Gadeskilte, eksklusive, inkl. tryk

A1

‘ 594,00 mm

598,00 mm

841,00 mm

845,00 mm

ONLINEPRINTERS

Dataformat
(inkl. 2,00 mm tryk til kant):
59,80 x 84,50 cm

Beskaret starrelse:
59,40 x 84,10 cm

Sikkerhedsmargen

Med et mellemrum pa 4 mm
mellem teksten/oplysningerne og
kanten af det beskarne format
forhindres uhensigtsmaessig
beskeering.

Sikkerhedsmargen

Beskeeringsmargen

Bemeerk:

Serg for at have en
beskaeringsmargen og en
sikkerhedsmargen i henhold til
vejledningen.

Placer baggrundsgrafik, billeder
eller grafik op til dataformatets
kant.

Tolerancer kan forekomme under
produktionen pa grund af
beskaerings-, stanse- og
falseprocesserne.

Denne skitse er ikke tegnet i
korrekt malestoksforhold.

Trykdata: Du finder vejledninger og
skabeloner under menupunktet
"Trykdata" pa
www.onlineprinters.dk.



